
 

レプリカユニフォーム O-XO 月替わり

M-L ライティーくん缶キーホルダー

S-SS

ＮＥＷ O-XO

レプリカユニフォーム M-L 缶バッジ

S-SS

BackPrint Tｼｬﾂ L キーホルダー型 700 \400
横田監督 M フック型 650 \350

S 緑

BackPrint Tｼｬﾂ　 M メタルキーホルダー 白

ライティー S ／ストラップ チア

ジュニア 3,000 メタルキーホルダー 緑

ラグランTｼｬﾂ L ／ストラップ 白

ライティー M （ミニフィギュア付） チア

S

Ｔシャツ　緑 M

S

Ｔシャツ　黒 M

S

ジュニア 2,000 \900
ぬいぐるみ（ライティ） 2,000 \1,500

パスケース 1,200 \800

プラパチキーホルダー 丸型

プラパチキーホルダー ﾕﾆﾌｫｰﾑ型 700 \350

700 \350

300 \100

850 \500

Ｔチャーム

750 \400

商品名　＆　サイズ 販売価格

500 \250

感謝価格商品名　＆　サイズ

\5,000

\5,000

3,500

3,500

感謝価格

\1,000

\1,000

\2,000

\1,000

\1,000

販売価格

3,500

2,300

2,300

5,800

6,000

←表

裏→

←表

裏→


